CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 207 /2015

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo, 	para 	que 	seja 	feita
IMPLANTADO 	A 	ILUMINAÇÃO
PÚBLICA e PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA na Rua das Flores no
bairro Jardim Bela Vista Alta.

1 CÂMARA MUMCIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHE SE

FEV 2015

Pros),dente

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, solicitação do Executivo para
a IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA e PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA na Rua das Flores no bairro Bela Vista Alta.

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação desse vereador, que visando uma
segurança melhor aos munícipes que por ali trafegam, pede as devidas
providências junto ao governo municipal afim de se efetuar a LIGAÇÃO NOS
POSTES DE ILUMINAÇÃO PUBLICA e a PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA na
rua acima citada, observando que em breve haverá uma Igreja na rua, que
conforme foto em anexo, em breve iniciará as obras.

2
Sala das Sessões Bemvindo

:y/5 de Janeiro de 2015.

RLOS DE PAULO

o o
	 TONI DA GENTE

o

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
-. 	17 7 	17 ,1l 4 411 	......... 	 J..

LI 	r

LI

-

it

ç -I

id

z

1 Z» T' •::ç,,

UI
ICI

1

1"' 	 •ul III 	1

'

1 	.iitt 	Iiit